
女子 (Super-G)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
佐々木　一隆 [秋田  ] m

m
前田　洋海 [青森  ] m
梨田　雅之 [青森  ] m
五十嵐　大 [福島  ] 磐梯猪苗代ｾﾝﾀｰｺｰｽSG 

SAJ30-SG-22/97      

-----------  １本目プロフィール  ------------

猪股　俊伸 [福島  ]
 34 (28)
 11:03 気温(ｽﾀｰﾄ)  -1.0 ℃
 11:19 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  1.0 ℃
晴れ      雪       質 ミディアム

(前走者) -A- 町田　恵介 [福島]

-B- 室井　朋花 [福島]

-C- 五十嵐　脩平 [福島]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/07 / 福島県猪苗代町

1Page

1,529

1本目

1:07.82

5241

03014930

1:09.12学連      東北福祉大学                               

大町岳陽高校                               

13 03011517

1:10.76

1:11.4703018001

3 03009097

03014098 1:09.90

5

1:10.76

副 審

9

1:10.2510

71.501:12.31 1:12.31

1:11.52

15 4 03012135

長野      大町岳陽高校                               

58.12

14 5 03013310 1:11.52 58.92

1:11.4713 19

46.82

9

1:10.43 1:10.43

38.70

41.56

1:10.09 1:10.09

12 16

11 2 03013188

1:10.25下斗米 明莉 学連      東北福祉大学                               

6

1:09.90 33.12

1:09.76

03013647 36.15

03012922

8 18

7 11

五十嵐 百美 長野      

30.421:09.73三浦 梨菜 青森      

1:09.76

1:08.55

30.89

12 03008551 20.701:09.12菊地 美涼

小田島 冬美香

4 6 03014936 1:08.99 18.63

3 1 03014031 11.62福島      若松商業高校                               

1:08.14 1:08.142 8 03013187 青森      青森山田高校                               

伊藤 睦

千葉 栞那

1

SAJ-No 競技者名　　順位 県連名

0301213814

第24回　福島県スキー選手権大会（高速系）女子1戦目

技 術 代 表

主 審

競 技 委 員 長

Bib

標高ｽﾀ ｰﾄ 1,125
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ

R-Point

F=1080

タイム2本目

1:09.73

1:08.55

5.10

1:07.82

1:08.99

720
標 高 差 405

コ ー ス 名

公 認 No.

セッター

全 長

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

天 候

　　所     　属

下山 紗生 青森      柴田女子高校                               0.00

半澤 ひなた 福島      猪苗代高校                                   

東奥義塾高校                               

岩手      盛岡中央高校                               

須藤 真央 青森      東奥義塾高校                               

阿部 碧海 青森      柴田女子高校                               

佐藤 未来 福島      猪苗代中学校                               

西野 こころ 青森      柴田女子高校                               

山本 優乃 茨城      明峰中                                         

岩渕 宇希



女子 (Super-G)

DID NOT START  [1sT RUN]  　1

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  佐々木　一隆   [秋田  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/07 / 福島県猪苗代町

2Page

5241

葵高校                                         17 03014040 福地 芽生 福島      

福島      会北中学校                                   1:14.40 1:14.40 104.78

日大山形高等学校                         1:12.67 1:12.67 77.23

18 10 03014926 鈴木 虹々

1:12.41 1:12.41 73.09

17 15 03014170 佐藤 亜純 山形      

2本目 タイム R-Point

16 7 03013057 白岩 真帆 山形      日大山形高等学校                         

第24回　福島県スキー選手権大会（高速系）女子1戦目

F=1080

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目



女子 (Super-G)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 14 03012138 下山 紗生 青森 柴田女子高校               230.48 230.48 0.00

2 8 03013187 千葉 栞那 青森 青森山田高校               261.55 250.00 5.10

3 1 03014031 伊藤 睦 福島 若松商業高校               221.47 221.47 11.62

4 6 03014936 半澤 ひなた 福島 猪苗代高校                  263.40 250.00 18.63

5 12 03008551 菊地 美涼 学連 東北福祉大学               243.72 243.72 20.70

6 13 03011517 三浦 梨菜 青森 東奥義塾高校               308.86

7 11 03012922 小田島 冬美香 岩手 盛岡中央高校               265.81

8 18 03014098 五十嵐 百美 長野 大町岳陽高校                      

9 9 03013647 須藤 真央 青森 東奥義塾高校               283.56

10 3 03009097 下斗米 明莉 学連 東北福祉大学               267.64

TOTAL 1195.67 56.05

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

1 1 03014031 伊藤 睦 福島 若松商業高校                  221.47 3

2 14 03012138 下山 紗生 青森 柴田女子高校                  230.48 1

3 2 03013188 阿部 碧海 青森 柴田女子高校                  232.32 11

4 12 03008551 菊地 美涼 学連 東北福祉大学                  243.72 5

5 8 03013187 千葉 栞那 青森 青森山田高校                  250.00 2

1177.99

SUM -B-

1195.67  +  1177.99  -  56.05  =   2317.61  :  10    =   231.761

  -A-         -B-        -C-                             
231.76
13.00
40.00

999.00

244.76

技術代表  佐々木　一隆   [秋田  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/07 / 福島県猪苗代町

第24回　福島県スキー選手権大会（高速系）女子1戦目

5241

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

マ ッ ク ス ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー

加 算 値



男子 (Super-G)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
佐々木　一隆 [秋田  ] m

m
前田　洋海 [青森  ] m
梨田　雅之 [青森  ] m
五十嵐　大 [福島  ] 磐梯猪苗代ｾﾝﾀｰｺｰｽSG 

SAJ30-SG-22/97      

-----------  １本目プロフィール  ------------

猪股　俊伸 [福島  ]
 34 (28)
 11:39 気温(ｽﾀｰﾄ)  0.0 ℃
 12:09 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  2.0 ℃
晴れ      雪       質 ミディアム

(前走者) -A- 渡部　陽希 [福島]

-B- 藤田　知幸 [福島]

-C- 溝井　陽向 [福島]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/07 / 福島県猪苗代町

1Page

大宮 康太郎 山形      日大山形高等学校                         

日高 大樹 学連      早稲田大学                                   

岩堀 光

三星 瑠維 福島      会津工業高校                               

柿﨑 直希 岩手      盛岡中央高校                               

東京      日本体育大学荏原高校                  

菊地 朝仁 福島      猪苗代高校                                   

鈴木 修太郎 学連      慶応義塾大学                               

東奥義塾高校                               

天 候

　　所     　属

長谷部 尚仁 学連      早稲田大学                                   0.00

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

720
標 高 差 405

コ ー ス 名

公 認 No.

セッター

R-Point

F=1080

タイム2本目

1:04.54

1:03.82

2.22

1:03.26

1:04.34

第24回　福島県スキー選手権大会（高速系）男子1戦目

技 術 代 表

主 審

競 技 委 員 長

Bib

標高ｽﾀ ｰﾄ 1,125
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ

1

SAJ-No 競技者名　　順位 県連名

0300833324

1:03.39 1:03.392 9 03010375 学連      早稲田大学                                   

南木 岳司

長谷部 宏仁

3 3 03012084 9.56青森      東奥義塾高校                               

4 11 03009299 1:04.34 18.44

1:04.76

1:03.82

25.61

12 03012114 20.831:04.48福山 泰誠

秋本 健太7 6

中丸 雄哉 福島      

21.851:04.54佐藤 央一 青森      6

1:04.83 26.80

1:04.76

03012291 33.12

03012838

8 2

12 14

11 1 03014949

1:05.23福士 聖弥 青森      津軽中学校                                   

50.19

13

1:05.90 1:05.90

33.63

45.07

1:05.20 1:05.20

50.53

14 30 03015635 1:06.52 55.66

1:06.2213 8

55.831:06.53 1:06.53

1:06.52

15 7 03014159

福島      舘岩中学校                                   

5

1:06.20

副 審

9

1:05.2310

4 03012553

1:06.20

1:06.2203008922

16 03014784

03012276 1:04.83

1本目

1:03.26

0241

03014484

1:04.48青森      東奥義塾高校                               

南会津高校                                   

全 長 1,529



男子 (Super-G)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  佐々木　一隆   [秋田  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/07 / 福島県猪苗代町

2Page

第24回　福島県スキー選手権大会（高速系）男子1戦目

F=1080

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

16 5 03015297 石黒 克樹 山形      日大山形高等学校                         1:06.66 1:06.66 58.05

17 29 03000001 坂口 雄基 兵庫      60.27

18 25 03016327 河野 太郎 東京      慶應義塾中学校                            1:06.83 60.95

19 21 03009739 田邉 謙介 鳥取      

山形      

鳥取城北高校                               1:07.03 1:07.03 64.36

1:07.18

21 15 03017581 大谷 龍平

1:07.54 1:07.54 73.07

日大山形高等学校                         1:07.36 1:07.36 70.00

24 19 03014986 比留間 悟

福島      22 26 03016274 星 将矢

神奈川   ｼｮｰﾅﾝ･ｷｯｽﾞ                                 1:07.83 1:07.83 78.02

84.0026 10 03011949 今井 宗史

秋田      

山形      日大山形高等学校                         1:08.18 1:08.18

28 31 03014301 奥山 郁耶

27 28 03015440 田中 透心

96.12

上小阿仁中学校                            1:08.88 1:08.88 95.95

福島      

秋田      湯沢翔北高校                               1:08.89 1:08.89

30 22 03016427 米倉 司哲

29 23 03012284 阿部 遥也

117.63

川口高校                                      1:09.51 1:09.51 106.70

福島      

岩手      岩手高校                                      1:10.15 1:10.15

31 27 03017482 湯田 渓太 南会津高校                                   1:11.07 1:11.07 133.34

1:08.15 83.48

0241

1:07.64 74.78

25 20 03015435 山内 大空 秋田      湯沢翔北高校                               1:08.15

66.92

23 17 03012298 斎藤 大暉 福島      猪苗代高校                                   1:07.64

日大山形高等学校                         1:07.18

神鍋SC                                         1:06.79

檜枝岐中学校                               

1:06.79

20 18 03013355 小池 泰介 山形      

1:06.83



男子 (Super-G)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 24 03008333 長谷部 尚仁 学連 早稲田大学                  247.64

2 9 03010375 長谷部 宏仁 学連 早稲田大学                  130.72 130.72 2.22

3 3 03012084 南木 岳司 青森 東奥義塾高校               140.57 140.57 9.56

4 11 03009299 鈴木 修太郎 学連 慶応義塾大学               120.64 120.64 18.44

5 12 03012114 福山 泰誠 青森 東奥義塾高校               153.93 153.93 20.83

6 4 03012553 佐藤 央一 青森 東奥義塾高校               176.81

7 6 03012838 秋本 健太 東京 日本体育大学荏原高校  167.76

8 2 03012276 中丸 雄哉 福島 南会津高校                  138.13 138.13 26.80

9 13 03012291 菊地 朝仁 福島 猪苗代高校                  156.84

10 16 03014784 福士 聖弥 青森 津軽中学校                  205.04

TOTAL 683.99 77.85

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

1 11 03009299 鈴木 修太郎 学連 慶応義塾大学                  120.64 4

2 9 03010375 長谷部 宏仁 学連 早稲田大学                     130.72 2

3 2 03012276 中丸 雄哉 福島 南会津高校                     138.13 8

4 3 03012084 南木 岳司 青森 東奥義塾高校                  140.57 3

5 8 03008922 日高 大樹 学連 早稲田大学                     149.51 13

679.57

SUM -B-

683.99  +  679.57  -  77.85  =   1285.71  :  10    =   128.571

  -A-        -B-       -C-                             
128.57
13.00
40.00

999.00

141.57

技術代表  佐々木　一隆   [秋田  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/07 / 福島県猪苗代町

第24回　福島県スキー選手権大会（高速系）男子1戦目

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

マ ッ ク ス ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

0241

加 算 値



女子 (Super-G)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
佐々木　一隆 [秋田  ] m

m
猪股　俊伸 [福島  ] m
岡崎　有雨仁 [山形  ] m
五十嵐　大 [福島  ] 磐梯猪苗代ｾﾝﾀｰｺｰｽSG 

SAJ30-SG-22/97      

-----------  １本目プロフィール  ------------

伊東　雄一 [岩手  ]
 35 (30)
 10:33 気温(ｽﾀｰﾄ)  -2.0 ℃
 10:59 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  0.0 ℃
曇り      雪       質 ミディアム

(前走者) -A- 町田　恵介 [福島]

-B- 室井　朋花 [福島]

-C- 五十嵐　脩平 [福島]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/08 / 福島県猪苗代町

1Page

白岩 真帆 山形      日大山形高等学校                         

佐藤 亜純 山形      日大山形高等学校                         

岩渕 宇希

伊藤 睦 福島      若松商業高校                               

西野 こころ 青森      柴田女子高校                               

長野      大町岳陽高校                               

三浦 梨菜 青森      東奥義塾高校                               

千葉 栞那 青森      青森山田高校                               

東北福祉大学                               

天 候

　　所     　属

下山 紗生 青森      柴田女子高校                               0.00

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

720
標 高 差 405

コ ー ス 名

公 認 No.

セッター

全 長

R-Point

F=1080

タイム2本目

1:08.41

1:08.06

1.60

1:07.67

1:08.08

第24回　福島県スキー選手権大会（高速系）女子2戦目

技 術 代 表

主 審

競 技 委 員 長

Bib

標高ｽﾀ ｰﾄ 1,125
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ

1

SAJ-No 競技者名　　順位 県連名

030121384

1:07.77 1:07.772 11 03014936 福島      猪苗代高校                                   

佐藤 未来

半澤 ひなた

3 16 03014930 6.22福島      猪苗代中学校                               

4 13 03013187 1:08.08 6.54

1:08.56

1:08.06

14.20

6 03013188 8.141:08.18阿部 碧海

五十嵐 百美7 18

小田島 冬美香 岩手      

11.811:08.41菊地 美涼 学連      6

1:08.91 19.79

1:08.56

03011517 20.11

03014098

8 15

12 3

11 12 03014031

1:08.95須藤 真央 青森      東奥義塾高校                               

39.58

1

1:09.07 1:09.07

20.43

22.34

1:08.93 1:08.93

50.91

    〃 8 03013310 1:10.86 50.91

1:10.8613 14

51.231:10.88 1:10.88

1:10.86

15 7 03013057

長野      大町岳陽高校                               

5

1:10.15

副 審

9

1:08.9510

9 03008551

1:10.15

1:10.8603014170

2 03013647

03012922 1:08.91

1本目

1:07.67

5242

03012135

1:08.18青森      柴田女子高校                               

盛岡中央高校                               

1,517



女子 (Super-G)

DID NOT START  [1sT RUN]  　1

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    1

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  佐々木　一隆   [秋田  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/08 / 福島県猪苗代町

2Page

第24回　福島県スキー選手権大会（高速系）女子2戦目

F=1080

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

16 5 03014926 鈴木 虹々 福島      会北中学校                                   1:11.19 1:11.19 56.18

学連      10 03009097 下斗米 明莉 東北福祉大学                               

17 03018001 山本 優乃 茨城      明峰中                                         

5242



女子 (Super-G)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 4 03012138 下山 紗生 青森 柴田女子高校               230.48 230.48 0.00

2 11 03014936 半澤 ひなた 福島 猪苗代高校                  263.40 250.00 1.60

3 16 03014930 佐藤 未来 福島 猪苗代中学校               473.37

4 13 03013187 千葉 栞那 青森 青森山田高校               261.55 250.00 6.54

5 6 03013188 阿部 碧海 青森 柴田女子高校               232.32 232.32 8.14

6 9 03008551 菊地 美涼 学連 東北福祉大学               243.72 243.72 11.81

7 18 03014098 五十嵐 百美 長野 大町岳陽高校                      

8 15 03012922 小田島 冬美香 岩手 盛岡中央高校               265.81

9 1 03011517 三浦 梨菜 青森 東奥義塾高校               308.86

10 2 03013647 須藤 真央 青森 東奥義塾高校               283.56

TOTAL 1206.52 28.09

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

1 12 03014031 伊藤 睦 福島 若松商業高校                  221.47 11

2 4 03012138 下山 紗生 青森 柴田女子高校                  230.48 1

3 6 03013188 阿部 碧海 青森 柴田女子高校                  232.32 5

4 9 03008551 菊地 美涼 学連 東北福祉大学                  243.72 6

5 13 03013187 千葉 栞那 青森 青森山田高校                  250.00 4

1177.99

SUM -B-

1206.52  +  1177.99  -  28.09  =   2356.42  :  10    =   235.642

  -A-         -B-        -C-                             
235.642

13.00
40.00

999.00

248.64

技術代表  佐々木　一隆   [秋田  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/08 / 福島県猪苗代町

第24回　福島県スキー選手権大会（高速系）女子2戦目

5242

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

マ ッ ク ス ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー

加 算 値



男子 (Super-G)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
佐々木　一隆 [秋田  ] m

m
猪股　俊伸 [福島  ] m
岡崎　有雨仁 [山形  ] m
五十嵐　大 [福島  ] 磐梯猪苗代ｾﾝﾀｰｺｰｽSG 

SAJ30-SG-22/97      

-----------  １本目プロフィール  ------------

伊東　雄一 [岩手  ]
 35 (30)
 11:11 気温(ｽﾀｰﾄ)  -2.0 ℃
 11:41 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  0.0 ℃
曇り      雪       質 ミディアム

(前走者) -A- 藤田　知幸 [福島]

-B- 渡部　陽希 [福島]

-C- 五十嵐　脩平 [福島]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/08 / 福島県猪苗代町

1Page

河野 太郎 東京      慶應義塾中学校                            

三星 瑠維 福島      会津工業高校                               

岩堀 光

田邉 謙介 鳥取      鳥取城北高校                               

大宮 康太郎 山形      日大山形高等学校                         

青森      東奥義塾高校                               

秋本 健太 東京      日本体育大学荏原高校                  

佐藤 央一 青森      東奥義塾高校                               

慶応義塾大学                               

天 候

　　所     　属

南木 岳司 青森      東奥義塾高校                               0.00

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

720
標 高 差 405

コ ー ス 名

公 認 No.

セッター

全 長

R-Point

F=1080

タイム2本目

1:04.54

1:03.61

1.37

1:02.89

1:04.12

第24回　福島県スキー選手権大会（高速系）男子2戦目

技 術 代 表

主 審

競 技 委 員 長

Bib

標高ｽﾀ ｰﾄ 1,125
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ

1

SAJ-No 競技者名　　順位 県連名

030120846

1:02.97 1:02.972 24 03008333 学連      早稲田大学                                   

長谷部 宏仁

長谷部 尚仁

3 3 03010375 12.36学連      早稲田大学                                   

4 5 03012553 1:04.12 21.12

1:05.24

1:03.61

40.36

2 03012276 24.901:04.34中丸 雄哉

福山 泰誠7 12

菊地 朝仁 福島      

28.341:04.54鈴木 修太郎 学連      6

1:05.27 40.87

1:05.24

03012838 42.25

03012114

8 15

12 11

11 21 03009739

1:05.51福士 聖弥 青森      津軽中学校                                   

48.94

10

1:05.54 1:05.54

44.99

45.51

1:05.35 1:05.35

49.29

14 30 03015635 1:05.92 52.03

1:05.7613 14

53.061:05.98 1:05.98

1:05.92

15 25 03016327

福島      舘岩中学校                                   

5

1:05.74

副 審

9

1:05.5110

4 03009299

1:05.74

1:05.7603014949

16 03014784

03012291 1:05.27

1本目

1:02.89

0242

03014159

1:04.34福島      南会津高校                                   

猪苗代高校                                   

1,517



男子 (Super-G)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    2

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  佐々木　一隆   [秋田  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/08 / 福島県猪苗代町

2Page

第24回　福島県スキー選手権大会（高速系）男子2戦目

F=1080

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 タイム R-Point

16 8 03015297 石黒 克樹 山形      日大山形高等学校                         

13 03008922 日高 大樹 学連      

2本目

1:06.23 1:06.23 57.36

1:06.09 1:06.09 54.95

19 7 03011949 今井 宗史 山形      日大山形高等学校                         1:06.38 1:06.38 59.93

20 17 03012298 斎藤 大暉 福島      猪苗代高校                                   1:06.65 1:06.65 64.57

72.9822 1 03017581 大谷 龍平 山形      日大山形高等学校                         1:07.14 1:07.14

湯沢翔北高校                               1:07.20 1:07.20 74.0123 20 03015435 山内 大空 秋田      

25 19 03014986 比留間 悟 神奈川   ｼｮｰﾅﾝ･ｷｯｽﾞ                                 1:08.20 1:08.20 91.19

26 22 03016427 米倉 司哲 岩手      岩手高校                                      1:08.53 1:08.53 96.85

27 31 03014301 奥山 郁耶 秋田      湯沢翔北高校                               1:09.24 1:09.24 109.05

28 23 03012284 阿部 遥也 福島      川口高校                                      1:09.30 1:09.30 110.08

29 27 03017482 湯田 渓太 福島      南会津高校                                   1:09.88 1:09.88 120.04

9 03014484 柿﨑 直希 岩手      盛岡中央高校                               

29 03000001 坂口 雄基 兵庫      神鍋SC                                         

0242

秋田      上小阿仁中学校                            1:08.13 1:08.13 89.99

檜枝岐中学校                               1:06.76 1:06.76 66.46

24 28 03015440 田中 透心

1:06.24 1:06.24 57.53

21 26 03016274 星 将矢 福島      

18 18 03013355 小池 泰介 山形      日大山形高等学校                         

早稲田大学                                   17



男子 (Super-G)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 6 03012084 南木 岳司 青森 東奥義塾高校               140.57 140.57 0.00

2 24 03008333 長谷部 尚仁 学連 早稲田大学                  247.64

3 3 03010375 長谷部 宏仁 学連 早稲田大学                  130.72 130.72 12.36

4 5 03012553 佐藤 央一 青森 東奥義塾高校               176.81

5 2 03012276 中丸 雄哉 福島 南会津高校                  138.13 138.13 24.90

6 4 03009299 鈴木 修太郎 学連 慶応義塾大学               120.64 120.64 28.34

7 12 03012114 福山 泰誠 青森 東奥義塾高校               153.93 153.93 40.36

8 15 03012291 菊地 朝仁 福島 猪苗代高校                  156.84

9 10 03012838 秋本 健太 東京 日本体育大学荏原高校  167.76

10 16 03014784 福士 聖弥 青森 津軽中学校                  205.04

TOTAL 683.99 105.96

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

1 4 03009299 鈴木 修太郎 学連 慶応義塾大学                  120.64 6

2 3 03010375 長谷部 宏仁 学連 早稲田大学                     130.72 3

3 2 03012276 中丸 雄哉 福島 南会津高校                     138.13 5

4 6 03012084 南木 岳司 青森 東奥義塾高校                  140.57 1

5 13 03008922 日高 大樹 学連 早稲田大学                     149.51 17

679.57

SUM -B-

683.99  +  679.57  -  105.96  =   1257.60  :  10    =   125.760

  -A-        -B-        -C-                             
125.76
13.00
40.00

999.00

138.76

技術代表  佐々木　一隆   [秋田  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/08 / 福島県猪苗代町

第24回　福島県スキー選手権大会（高速系）男子2戦目

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

マ ッ ク ス ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

0242

加 算 値


